ويژه ي نوجوانان، سال بيست و دوم، شماره ي 1070 )39 الكترونيك(، پنج شنبه 5 اسفند 1400، 22 رجب 1443، 24 فوريه 2022

چرخ اول

ســال 1400 دارد تمام مي شود، در
حالي كه اين روزها اوميكرون شــهرهاي
ايران را سرخ كرده اســت. اولش خيلي

طوبا ويسه

اوميكرون، داستان دنباله دار ژانر وحشت!
خوب اين ســويه ي كرونــا )اوميكرون(
را نمي شــناختيم. همه فكر مي كردند
اوميكرون نوعي ســرماخوردگي بسيار